
Surnadal Skytterlag

Surnadalsstevnet 2021

Side 1Leon - Resultatprogram

200/300m Pengepremier 15-skudd kl. 1
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Hanne Merethe Holmen Smøla 50 46 49 145 48,-

200/300m Pengepremier 15-skudd kl. 2
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Hans Christian Hårstad Surnadal 50 49 49 148 173,-
2. Egil Heimtun Hov 49 47 48 144 115,-
3. Sigurd Bersvend Indergård Reinsfjell 50 45 48 143 0,-
4. Tor Fredrik Mikkelsen Surnadal 49 47 46 142 0,-
5. Hallbjørn Rasmussen Sykkylven 48 43 49 140 0,-
6. Eirik Dahle Rauma 46 42 50 138 0,-

200/300m Pengepremier 15-skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Katrine Sandnes Eide og Naas 50 42 50 142 144,-
2. Ivar Waag Surnadal 50 43 47 140 0,-
3. Roar Aune Øvre Surnadal 49 41 47 137 0,-

200/300m Pengepremier 15-skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Kristian Frøysadal Hauge Sunnylven 50 49 48 147 267,-
2. Frøydis Indergård Reinsfjell 48 47 50 145 207,-
3. Trond Gullik Mikkelsen Surnadal 49 47 48 144 159,-
4. Håkon Gammelsæter Tolaas Nesjestranda S. 48 46 50 144 121,-
5. Lars Lillegård Hjelmen 47 48 49 144 91,-
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6. Sigbjørn Hausberg Surnadal 50 46 47 143 67,-
7. Sondre Saksvik Orkla 49 45 48 142 48,-
8. Roar Saksvik Orkla 50 41 50 141 0,-
9. John Nordvik Surnadal 50 42 48 140 0,-
10. Anders Dyrnes Smøla 49 43 48 140 0,-
11. Lars Myrset Eidsvåg og Eidsøra 50 45 44 139 0,-
12. Kjell Arne Fjærli Bæverdalen 50 43 46 139 0,-
13. Hanne Waag Surnadal 49 43 47 139 0,-
14. Mons Otnes Surnadal 48 49 41 138 0,-
15. Erling Waag Surnadal 49 41 48 138 0,-
16. Jon Sæterbø Surnadal 47 45 45 137 0,-
17. Camilla Grøtte Surnadal 48 39 48 135 0,-
18. Thor Einar Aurdal Sykkylven 50 38 46 134 0,-
19. Håkon Brevik Kristiansund 46 43 45 134 0,-
20. Magnar E. Dørum Opdal og Midtbygden 46 41 45 132 0,-

200/300m Pengepremier 15-skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Kim-André Aannestad Lund Jondalen 49 50 50 149 243,-
2. Odd Tyrhaug Smøla 50 49 49 148 176,-
3. Ludvik A. S. Tolaas Nesjestranda S. 50 47 50 147 123,-
4. Robert Stornes Nidaros 50 47 49 146 81,-
5. Ronja Hammervold Eidsvåg og Eidsøra 50 48 48 146 48,-
6. Ingar Waag Surnadal 49 47 50 146 0,-
7. Eline Lillegård Hjelmen 50 46 49 145 0,-
7. Frode Standal Kleive 49 48 48 145 0,-
9. Brage Skiri Rauma 50 46 49 145 0,-
10. Tore Egil Halse Halsa (Nordmør) 50 45 49 144 0,-
11. Jorun Snekvik Surnadal 50 46 48 144 0,-
12. Tommy Valstrand Snillfjord 49 43 49 141 0,-
13. Helge Roar Åndal Malmefjorden 50 42 47 139 0,-
14. Karen Snekvik Surnadal 46 45 47 138 0,-
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200/300m Pengepremier 15-skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Kjell Magne Lervik Halsa (Nordmør) 50 49 50 149 211,-
2. Asbjørn Grendstad Klæbu 49 49 50 148 155,-
2. Ivar Maalen Surnadal 50 48 50 148 155,-
4. Hans Nygård Aureosen 50 48 50 148 76,-
4. Gunnar Øyen Aspøy og Straumsnes 50 48 50 148 76,-
6. Einar Hagemo Byneset 48 49 50 147 0,-
7. Axel Skuggevik Surnadal 48 49 49 146 0,-
8. Nils Halse Halsa (Nordmør) 50 46 49 145 0,-
9. Bjørn Snekvik Bæverdalen 50 46 49 145 0,-
10. Oddbjørn Bolme Rindal 49 47 49 145 0,-
10. Åsmund Skårild Heim/Hemne 49 47 49 145 0,-
12. Bjørn Brevik Kristiansund 47 47 49 143 0,-
13. Arnt E. Gorset Opdal og Midtbygden 47 46 49 142 0,-
14. Arne Robert Skaslien Opdal og Midtbygden 49 44 49 142 0,-

200/300m Pengepremier 10-skudd kl. 1
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Hanne Merethe Holmen Smøla 99 99 32,-

200/300m Pengepremier 10-skudd kl. 2
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Tor Fredrik Mikkelsen Surnadal 97 97 115,-
2. Hans Christian Hårstad Surnadal 97 97 77,-
3. Eirik Dahle Rauma 97 97 0,-
4. Egil Heimtun Hov 96 96 0,-
5. Sigurd Bersvend Indergård Reinsfjell 95 95 0,-
6. Hallbjørn Rasmussen Sykkylven 91 91 0,-
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200/300m Pengepremier 10-skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Ivar Waag Surnadal 97 97 96,-
2. Katrine Sandnes Eide og Naas 95 95 0,-
3. Roar Aune Øvre Surnadal 94 94 0,-

200/300m Pengepremier 10-skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Lars Lillegård Hjelmen 97 97 178,-
2. John Nordvik Surnadal 96 96 138,-
3. Roar Saksvik Orkla 96 96 106,-
4. Kjell Arne Fjærli Bæverdalen 96 96 81,-
5. Mons Otnes Surnadal 95 95 61,-
6. Erling Waag Surnadal 95 95 45,-
7. Sigbjørn Hausberg Surnadal 95 95 32,-
8. Kristian Frøysadal Hauge Sunnylven 95 95 0,-
8. Håkon Gammelsæter Tolaas Nesjestranda S. 95 95 0,-
10. Thor Einar Aurdal Sykkylven 94 94 0,-
11. Håkon Brevik Kristiansund 94 94 0,-
12. Lars Myrset Eidsvåg og Eidsøra 94 94 0,-
13. Magnar E. Dørum Opdal og Midtbygden 93 93 0,-
13. Trond Gullik Mikkelsen Surnadal 93 93 0,-
15. Hanne Waag Surnadal 92 92 0,-
16. Frøydis Indergård Reinsfjell 91 91 0,-
17. Anders Dyrnes Smøla 91 91 0,-
18. Camilla Grøtte Surnadal 91 91 0,-
19. Sondre Saksvik Orkla 90 90 0,-
20. Jon Sæterbø Surnadal 84 84 0,-
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200/300m Pengepremier 10-skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Ingar Waag Surnadal 99 99 162,-
2. Jorun Snekvik Surnadal 98 98 118,-
3. Kim-André Aannestad Lund Jondalen 98 98 82,-
4. Karen Snekvik Surnadal 96 96 54,-
5. Ronja Hammervold Eidsvåg og Eidsøra 96 96 32,-
6. Brage Skiri Rauma 96 96 0,-
7. Helge Roar Åndal Malmefjorden 95 95 0,-
8. Eline Lillegård Hjelmen 95 95 0,-
9. Tore Egil Halse Halsa (Nordmør) 95 95 0,-
10. Ludvik A. S. Tolaas Nesjestranda S. 94 94 0,-
11. Odd Tyrhaug Smøla 94 94 0,-
12. Tommy Valstrand Snillfjord 93 93 0,-
13. Frode Standal Kleive 92 92 0,-
14. Robert Stornes Nidaros 89 89 0,-

200/300m Pengepremier 10-skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Kjell Magne Lervik Halsa (Nordmør) 100 100 162,-
2. Gunnar Øyen Aspøy og Straumsnes 97 97 118,-
3. Einar Hagemo Byneset 97 97 82,-
4. Nils Halse Halsa (Nordmør) 96 96 54,-
5. Hans Nygård Aureosen 96 96 32,-
6. Bjørn Brevik Kristiansund 95 95 0,-
7. Axel Skuggevik Surnadal 95 95 0,-
8. Arne Robert Skaslien Opdal og Midtbygden 94 94 0,-
9. Bjørn Snekvik Bæverdalen 93 93 0,-
10. Asbjørn Grendstad Klæbu 93 93 0,-
11. Åsmund Skårild Heim/Hemne 92 92 0,-
12. Oddbjørn Bolme Rindal 92 92 0,-
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13. Arnt E. Gorset Opdal og Midtbygden 83 83 0,-
14. Ivar Maalen Surnadal 82 82 0,-

200/300m Pengepremier 15-skudd kl. HK4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Odd Rune Kalvik H. Fjordane 49 48 44 141 96,-
2. Grim Sæterbø H. Fjordane 41 43 47 131 0,-

200/300m Pengepremier 10-skudd kl. HK4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Grim Sæterbø H. Fjordane 91 91 64,-
2. Odd Rune Kalvik H. Fjordane 90 90 0,-


